

Årsredovisning

Kit It Sweden AB

Organisationsnummer: 556727-2074
Räkenskapsår: 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Knivsta

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Heinrici
Styrelseledamot
2025-01-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förpackningsverksamhet av torrvaror, livsmedel, dryck och försäljningsvaror, tekniska lösningar för ombordpersonal på flygplan, cateringverksamhet och uthyrning av lagerplats samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har fortsatt minskat på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning (tkr)	32	121	352	330
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-31	-8	111	-8
Soliditet (%)	-450,6	-79,1	-65,7	-442,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	-160 153	-7 564	-67 717
Balanseras i ny räkning		-7 564	7 564	0
Årets resultat			-30 816	-30 816
Belopp vid årets utgång	100 000	-167 717	-30 816	-98 533

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-167 717
Årets resultat	-30 816
Summa	-198 533

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-198 533
Summa	-198 533

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	2024-08-31	2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		31 998	120 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 998	120 886
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-62 810	-128 455
Summa rörelsekostnader		-62 810	-128 455
Rörelseresultat		-30 812	-7 569
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		-4	5
Resultat efter finansiella poster		-30 816	-7 564
Resultat före skatt		-30 816	-7 564
Årets resultat		-30 816	-7 564

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	26 110
Övriga fordringar		495	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 991
Summa kortfristiga fordringar		495	57 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 374	28 484
Summa kassa och bank		21 374	28 484
Summa omsättningstillgångar		21 869	85 589
SUMMA TILLGÅNGAR		21 869	85 589

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-167 717	-160 153
Årets resultat		-30 816	-7 564
Summa fritt eget kapital		-198 533	-167 717
Summa eget kapital		-98 533	-67 717
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	30 270
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		112 988	0
Övriga skulder		7 414	123 036
Summa kortfristiga skulder		120 402	153 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2	21 869	85 589

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

Fredrik Heinrici
Fredrik Heinrici
2025-01-13